
 

75.0200.122.2021 

 

Zarządzenie nr 120 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 października 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Innowacyjnej Edukacji 

Medycznej Collegium Medicum oraz zmiany zarządzenia nr 92 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 listopada 2019 roku w sprawie utworzenia 

Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum oraz 

Regulaminu Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium 

Medicum (z późn. zm.) 

 
Na podstawie § 82 w związku z § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum 

w Zakładzie Dydaktyki Medycznej tworzy się: 

1) Pracownię Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Klinicznych; 

2) Pracownię Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Chirurgicznych; 

3) Pracownię Aktywizujących Metod Nauczania i E-learningu. 
 

§ 2 
 

W zarządzeniu nr 92 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 listopada 2019 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum oraz Regulaminu 

Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum (z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zakład Dydaktyki Medycznej: 

a) Pracownia Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Klinicznych, 

b) Pracownia Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Chirurgicznych, 

c) Pracownia Aktywizujących Metod Nauczania i E-learningu;”; 

2) w załączniku § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

1. Wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi Centrum są: 

1) Biuro ds. Obsługi Administracyjnej Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej 

Collegium Medicum; 

2) Zakład Dydaktyki Medycznej: 

a) Pracownia Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Klinicznych, 

b) Pracownia Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Chirurgicznych, 

c) Pracownia Aktywizujących Metod Nauczania i E-learningu; 

3) Pracownia Kształcenia Interprofesjonalnego. 

2. Biuro ds. Obsługi Administracyjnej Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej 

Collegium Medicum prowadzi działalność w zakresie obsługi administracyjnej 

jednostek organizacyjnych Centrum, w tym w szczególności do zadań Biura należy: 



prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją zadań Centrum określonych  

w § 3 ust. 2, w tym dotyczącej przedmiotów realizowanych w Zakładzie Dydaktyki 

Medycznej (w tym w Pracowni Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności 

Klinicznych, Pracowni Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Chirurgicznych 

oraz Pracowni Aktywizujących Metod Nauczania i E-learningu) i Pracowni 

Kształcenia Interprofesjonalnego, prowadzenie i koordynacja obiegu 

korespondencji, prowadzenie ewidencji składników majątkowych, gospodarka 

odpadami biurowymi, obsługa systemu rezerwacji sal, zabezpieczenie jednostek 

organizacyjnych Centrum w artykuły medyczne niezbędne do prowadzenia zajęć 

laboratoryjnych ze studentami oraz w artykuły biurowe, nadzór nad sprzętem 

dydaktycznym znajdującym się w jednostkach organizacyjnych Centrum, 

niebędącym własnością tych jednostek, dbanie o techniczne funkcjonowanie 

budynku przy ul. Medycznej 7, w tym monitorowanie usterek oraz nadzór nad 

realizacją napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych, współpraca z innymi 

jednostkami organizacyjnymi UJ CM, ze szczególnym uwzględnieniem 

Inspektoratu BHP CM, a także wykonywanie innych zadań powierzonych przez 

kierownika Biura w zakresie działalności jednostki. 

3. Zakład Dydaktyki Medycznej prowadzi działalność, o której mowa w § 81 ust. 1 pkt 1 

Statutu UJ. Zadania Zakładu są realizowane w szczególności poprzez promowanie 

nowych form dydaktycznych, metod oceny studentów i innych działań służących 

podnoszeniu jakości nauczania. 

4. Zadaniem Pracowni Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Klinicznych jest 

koordynacja, prowadzenie i rozwijanie zajęć w ramach przedmiotu „Laboratoryjne 

nauczanie umiejętności klinicznych”, przeznaczonych dla drugiego, trzeciego, 

czwartego i piątego roku studiów na kierunku lekarskim. 

5. Zadaniem Pracowni Laboratoryjnego Nauczania Umiejętności Chirurgicznych jest 

koordynacja, prowadzenie i rozwijanie zajęć z zakresu szeroko rozumianej 

symulacji w ramach przedmiotu „Chirurgia”, przeznaczonych dla trzeciego, 

czwartego i piątego roku studiów na kierunku lekarskim. 

6. Zadaniem Pracowni Aktywizujących Metod Nauczania i E-learningu jest 

koordynacja, prowadzenie i rozwijanie zajęć opartych o aktywizujące metody 

nauczania i e-learning. 

7. Zadaniem Pracowni Kształcenia Interprofesjonalnego jest organizowanie oraz 

koordynacja procesu kształcenia studentów w zespołach interprofesjonalnych.”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Collegium Medicum. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 5 i 6  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 
 
 

Rektor 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


